АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2023 ръ 1043-па

О внесении изменений в Положение
о системе оплаты труда
руководителей и специалистов
муниципального казенного
учреждения ((Центр управления
городской мобильностью города
Южно-Сахалинска», утвержденное
постановлением администрации
города Южно - Сахалинска от
06.10.2022 Ч 2475-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 М 131-ФЗ (<Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 37, 59 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, в целях оптимизации системы мотивации работников
муниципальных учреждений города Южно-Сахалинска, администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда руководителей
и специалистов муниципального казенного учреждения ((Центр управления
городской мобильностью города Южно-Сахалинска», утвержденное
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 06.10.2022
К2 2475-па:

1.1. В подпункте 4.6.3.3. пункта 4.6. раздела 4 слова <и Учреждения»
исключить.

1.2. В подпункте 4.6.3.4 пункта 4.6 раздела 4 слова «по поручению мэра
города, курирующего вице-мэра, Учредителя или директора Учреждения»
заменить словами хпо поручению непосредственного руководителя».

1.3. Изложить подпункт 4.6.8 пункта 4.6 раздела 4 в следующей редакпии:
(<4.6.8. За выполнение особо важного или сложного задания,

установленного подпунктом 4.6.3.4 настоящего Положения, предусматривается
выплата премии в размере не более одного должностного оклада в год.».

1.4. Дополнить пункт 4.6 раздела 4 подпунктом 4.6.12 следующего

п

содержания:
«4.6.12. Ходатайство о выплате премии установленной подпунктами

4.6.3.1 — 4.6.3.3 согласовывается с муниципальным казенным учреждением

«Муниципальньтй центр цифровой трансформации администрации города

Южно-Сахалинска».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 23 января 2023 года.

З. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
4. Контроль исполнения настоящего постановления администрации

города возложить на директора Департамента дорожного хозяйства и

благоустройства администрации города Южно-Сахалинска (Косяк А.В.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук